
S

                                                                             Tlocrt prizemlja  mj. 1 : 100

PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

GRAĐEVINA:

DATUM:

TD:

LIST:

SADRŽAJ:

VRSTA PROJEKTA:

IPC inženjering d.o.o.
Dr. Đure Arnolda 6

42240 Ivanec
Hrvatska

www.ipc-ing.hr
info@ipc-ing.hr

MJERILO:

OVLAŠTENI PROJEKTANT:

Grad Ivanec

Trg hrvatskih ivanovaca 9/B,

42240 Ivanec

Kolovoz, 2018

IDEJNI PROJEKT

SURADNIK:

ADAPTACIJA I UREĐENJE

OBJEKTA DRUŠTVENOG

DOMA-DONJI JEROVEC,

Jerovec BB, Jerovec

k.č.br. 662/1, k.o. Jerovec

Mihael Cahun, mag.ing.aedif.

/

IP-077/18

1 : 100

TLOCRT

PRIZEMLJA

1

*

*

B

B

AA

p
=

1
4

3
 
c
m

p
=

1
4

3
 
c
m

p
=

8
8

 
c
m

p
=

8
8

 
c
m

p
=

8
8

 
c
m

p
=

8
8

 
c
m

p
=

8
8

 
c
m

p
=

8
8

 
c
m

p=88cm

62

77

62

77

80

100

80

100

80

100

80

100

80

100

80

100

9
5

2
0

5

9
5

2
3

2

95

232

1
0

0

1
0

0

71

200

71

200

91

200

71

200

80

100

80

100

p
=

8
8

 
c
m

p
=

8
8

 
c
m



35° 35°

S

PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

GRAĐEVINA:

DATUM:

TD:

LIST:

SADRŽAJ:

VRSTA PROJEKTA:

IPC inženjering d.o.o.
Dr. Đure Arnolda 6

42240 Ivanec
Hrvatska

www.ipc-ing.hr
info@ipc-ing.hr

MJERILO:

OVLAŠTENI PROJEKTANT:

Grad Ivanec

Trg hrvatskih ivanovaca 9/B,

42240 Ivanec

Kolovoz, 2018

IDEJNI PROJEKT

SURADNIK:

ADAPTACIJA I UREĐENJE

OBJEKTA DRUŠTVENOG

DOMA-DONJI JEROVEC,

Jerovec BB, Jerovec

k.č.br. 662/1, k.o. Jerovec

Mihael Cahun, mag.ing.aedif.

/

IP-077/18

1 : 100

TLOCRT

KROVNIH PLOHA

2

AA

B

B

                                                                             Tlocrt krovnih ploha  mj. 1 : 100



+2,28

-+4,67

-0,29

2
4
0

2
3
9

4
7
9

35°35°

PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

GRAĐEVINA:

DATUM:

TD:

LIST:

SADRŽAJ:

VRSTA PROJEKTA:

IPC inženjering d.o.o.
Dr. Đure Arnolda 6

42240 Ivanec
Hrvatska

www.ipc-ing.hr
info@ipc-ing.hr

MJERILO:

OVLAŠTENI PROJEKTANT:Grad Ivanec
Trg hrvatskih ivanovaca 9/B,
42240 Ivanec

Kolovoz, 2018IDEJNI PROJEKT

SURADNIK:

ADAPTACIJA I UREĐENJE
OBJEKTA DRUŠTVENOG
DOMA-DONJI JEROVEC,
Jerovec BB, Jerovec
k.č.br. 662/1, k.o. Jerovec

Mihael Cahun, mag.ing.aedif.

/

IP-077/18

1 : 100

PRESJEK A-A

3

-0,29

+2,28

                                                                                              Presjek A-A  mj. 1 : 100

+2,14

-0,12

Vapneno - cementna žbuka 2,00  cm
Šuplji blokovi od gline 23,00 cm



-0,12

+4,67

+2,28

PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

GRAĐEVINA:

DATUM:

TD:

LIST:

SADRŽAJ:

VRSTA PROJEKTA:

IPC inženjering d.o.o.
Dr. Đure Arnolda 6

42240 Ivanec
Hrvatska

www.ipc-ing.hr
info@ipc-ing.hr

MJERILO:

OVLAŠTENI PROJEKTANT:Grad Ivanec
Trg hrvatskih ivanovaca 9/B,
42240 Ivanec

Kolovoz, 2018IDEJNI PROJEKT

SURADNIK:

ADAPTACIJA I UREĐENJE
OBJEKTA DRUŠTVENOG
DOMA-DONJI JEROVEC,
Jerovec BB, Jerovec
k.č.br. 662/1, k.o. Jerovec

Mihael Cahun, mag.ing.aedif.

/

IP-077/18

1 : 100

PRESJEK B-B

4

-0,29-0,29

2
3
3

1
8
1

8
3

4
9
6

2
3
3

1
8
1

8
3

4
9
6

                                                                                              Presjek B-B  mj. 1 : 100

Vapneno - cementna žbuka 2,00  cm
Šuplji blokovi od gline 23,00 cm

1
8
5



PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

GRAĐEVINA:

DATUM:

TD:

LIST:

SADRŽAJ:

VRSTA PROJEKTA:

IPC inženjering d.o.o.
Dr. Đure Arnolda 6

42240 Ivanec
Hrvatska

www.ipc-ing.hr
info@ipc-ing.hr

MJERILO:

OVLAŠTENI PROJEKTANT:Grad Ivanec
Trg hrvatskih ivanovaca 9/B,
42240 Ivanec

Kolovoz, 2018IDEJNI PROJEKT

SURADNIK:

ADAPTACIJA I UREĐENJE
OBJEKTA DRUŠTVENOG
DOMA-DONJI JEROVEC,
Jerovec BB, Jerovec
k.č.br. 662/1, k.o. Jerovec

Mihael Cahun, mag.ing.aedif.

/

IP-077/18

1 : 100

SJEVEROISTOČNO
PROČELJE

5

                                                                           Sjeveroistočno pročelje  mj. 1 : 100



PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

GRAĐEVINA:

DATUM:

TD:

LIST:

SADRŽAJ:

VRSTA PROJEKTA:

IPC inženjering d.o.o.
Dr. Đure Arnolda 6

42240 Ivanec
Hrvatska

www.ipc-ing.hr
info@ipc-ing.hr

MJERILO:

OVLAŠTENI PROJEKTANT:Grad Ivanec
Trg hrvatskih ivanovaca 9/B,
42240 Ivanec

Kolovoz, 2018IDEJNI PROJEKT

SURADNIK:

ADAPTACIJA I UREĐENJE
OBJEKTA DRUŠTVENOG
DOMA-DONJI JEROVEC,
Jerovec BB, Jerovec
k.č.br. 662/1, k.o. Jerovec

Mihael Cahun, mag.ing.aedif.

/

IP-077/18

1 : 100

JUGOZAPADNO
PROČELJE

6

   Jugozapadno pročelje  mj. 1 : 100



PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

GRAĐEVINA:

DATUM:

TD:

LIST:

SADRŽAJ:

VRSTA PROJEKTA:

IPC inženjering d.o.o.
Dr. Đure Arnolda 6

42240 Ivanec
Hrvatska

www.ipc-ing.hr
info@ipc-ing.hr

MJERILO:

OVLAŠTENI PROJEKTANT:Grad Ivanec
Trg hrvatskih ivanovaca 9/B,
42240 Ivanec

Kolovoz, 2018IDEJNI PROJEKT

SURADNIK:

ADAPTACIJA I UREĐENJE
OBJEKTA DRUŠTVENOG
DOMA-DONJI JEROVEC,
Jerovec BB, Jerovec
k.č.br. 662/1, k.o. Jerovec

Mihael Cahun, mag.ing.aedif.

/

IP-077/18

1 : 100

SJEVEROZAPADNO
PROČELJE

7

                                                                     Sjeverozapadno pročelje  mj. 1 : 100



PODNOSITELJ
ZAHTJEVA:

GRAĐEVINA:

DATUM:

TD:

LIST:

SADRŽAJ:

VRSTA PROJEKTA:

IPC inženjering d.o.o.
Dr. Đure Arnolda 6

42240 Ivanec
Hrvatska

www.ipc-ing.hr
info@ipc-ing.hr

MJERILO:

OVLAŠTENI PROJEKTANT:Grad Ivanec
Trg hrvatskih ivanovaca 9/B,
42240 Ivanec

Kolovoz, 2018IDEJNI PROJEKT

SURADNIK:

ADAPTACIJA I UREĐENJE
OBJEKTA DRUŠTVENOG
DOMA-DONJI JEROVEC,
Jerovec BB, Jerovec
k.č.br. 662/1, k.o. Jerovec

Mihael Cahun, mag.ing.aedif.

/

IP-077/18

1 : 100

JUGOISTOČNO
PROČELJE

8

                                                                        Jugoistočno pročelje  mj. 1 : 100


	Sheets and Views
	Model
	Model (1)
	Model (2)
	Model (3)
	Model (4)
	Model (5)
	Model (6)
	Model (7)


